ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND Bình Định, ngày      tháng       năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt dự toán kinh phí khảo sát thu thập thông tin các hộ dân

bị ảnh hưởng do thiên tai để xây dựng cơ sở dữ liệu phục vụ việc số hóa

Phương án phòng, chống thiên tai tỉnh Bình Định

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 05/2022/QĐ-UBND ngày 16/3/2022 của UBND tỉnh

ban hành Quy định về nội dung chi, mức chi của Quỹ Phòng, chống thiên tai tỉnh

Bình Định;

Căn cứ Thông báo số 260/TB-UBND ngày 13/10/2022 của UBND tỉnh về

việc thông báo ý kiến kết luận của Chủ tịch UBND tỉnh Phạm Anh Tuấn tại cuộc

họp đánh giá tình hình kinh tế - xã hội 09 tháng và triển khai nhiệm vụ quý IV

năm 2022;

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản số 344/TTr-SNN

ngày 17/10/2022 và đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 3048/STC-TCHCSN

ngày 18/10/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt dự toán kinh phí thực hiện khảo sát thu thập thông tin

các hộ dân bị ảnh hưởng do thiên tai để xây dựng cơ sở dữ liệu phục vụ việc số

hóa Phương án phòng, chống thiên tai tỉnh Bình Định với số tiền là 344.232.000

đồng (Ba trăm bốn mươi bốn triệu, hai trăm ba mươi hai nghìn đồng) – Chi tiết

theo phụ lục đính kèm Tờ trình số 344/TTr-SNN ngày 17/10/2022 của Sở Nông

nghiệp và PTNT.

Nguồn kinh phí thực hiện: từ nguồn Quỹ Phòng, chống thiên tại tỉnh năm

2022.

Điều 2. Sở Nông nghiệp và PTNT, Quỹ Phòng, chống thiên tai tỉnh và Tỉnh

đoàn Bình Định phối hợp xuất cấp, sử dụng nguồn kinh phí được giao hiệu quả,

tiết kiệm, đúng mục đích và thanh quyết toán theo quy định hiện hành.

2

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Nông nghiệp và

PTNT, Tài chính; Tỉnh đoàn Bình Định và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận KT. CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Chi cục Thủy lơi;

- Quỹ Phòng, chống thiên tai tỉnh;

- PVPNN;

- Lưu: VT, K10, K19.

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-19T15:50:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Khánh<nguyenvankhanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-20T08:51:57+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-20T16:02:55+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-20T16:22:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-20T16:22:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-20T16:22:37+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-20T16:23:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!